

## پيامبر گرگلی اسلام(ص):

پُرارج‌ترین مردم کسی است که آنچه را که به او مربوط نیست رها کند.

نهج الفصاحه ص ۶۸ ج ۳۵۵

## ورزشی



## پاسخ معاون بانوان وزارت ورزش به درخواست مجوز برای پاورلیفتینگ بانوان

مهمین فرهادی زاد گفت: در صورتی که رشته پاورلیفتینگ از نظر مبانی اسلیمی و فیزیولوژیکی مورد تأیید باشد، مشکلی با فعالیت آن نداریم.

به گزارش ایسنا، رشته پاورلیفتینگ زنان طرفداران زیادی در ایران دارد و باوجودی که بانوان فعال در این رشته می‌توانند با پوشش مناسب در این رشته فعالیت کنند اما مجوز قانونی برای بانوان فعال در این رشته هنوز صادر نشده است.

مسئولان فدراسیون بدن‌سازی تیرماه سال ۹۶ در نامه‌ای به محمدیان معاون وقت ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان خواستار ارائه مجوز برای فعالیت قانونی بانوان در رشته پاورلیفتینگ همراه با رعایت تمامی موازین شرعی شدند اما جوابی دریافت نکردند.

مسئولان فدراسیون بدن‌سازی بهمن سال ۹۸ برای دومین مرتبه و این بار در نامه‌ای به فرهادی زاد معاون

فعلی ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان خواستار ارائه مجوز قانونی برای آغاز به کار پاورلیفتینگ بانوان شدند.

مسئولان ورزش بانوان وزارت ورزش این بار از مسئولان فدراسیون بدن‌سازی خواستند ابتدا لباس مناسب برای بانوان پاورلیفتینگ کار را طراحی و به وزارت ورزش ارسال کنند تا به این خصوص تصمیم‌گیری شود. با اعلام زهره مرزوقی، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بدن‌سازی لباس فوق توسط طراحان خیر.

عضو سابق هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال معتقد است فیفا تعریف این فدراسیون در اساننامه جدید مبنی بر نهاد عمومی غیردولتی را می‌پذیرد چراکه اطلاعی از جزئیات این مسئله ندارد.

فدراسیون فوتبال می‌گوید پیش‌نویس اساننامه این فدراسیون بعد از ساعت‌ها بررسی موردقبول اعضای هیئت‌رئیس قرار گرفته و تغییرات مدنظر فیفا مطابق آیین‌نامه جهانی اعمال‌شده و آماده ارسال به این نهاد بین‌المللی است.

باین‌حال مهدی محمدنبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال در مصاحبه کوتاه خود پیرامون تغییرات در اساننامه به برخی موارد ازجمله خروج مسئولان نهادهای دولتی ازجمله وزیر ورزش و معاونش از مجمع و سلب ریاست مجمع از ایشان پاسخ نداده و مشخص نیست که اساننامه جدید تا چه حد دست‌خوش تغییرات قرار گرفته است.

باین‌وجود، اعضای هیئت‌رئیس بعد از کش‌مکش‌های فراوان پاسخ یکی از ابهامات

## عضو سابق هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال مطرح کرد؛

### فیفا اساننامه را می‌پذیرد

را داده‌اند که مربوط به ماهیت فدراسیون فوتبال می‌شود که قرار است به‌عنوان نهاد عمومی غیردولتی شناخته شود. طبق این قانون، نهادهای دولتی می‌توانند بر عملکرد فدراسیون نظارت کنند اما این اتفاق در تقابل با انتظارات فیفاست که تأکید دارد دولت‌ها نقش حمایتی داشته باشند و از دخالت در امور فدراسیون‌ها پرهیز کنند. حسن غفاری، عضو هیئت‌رئیس انتقالی فدراسیون فوتبال در سال ۸۶ درباره تعریف فدراسیون فوتبال به‌عنوان یک‌نهاد غیردولتی و واکنش فیفا نسبت به این موضوع به ایسنا می‌گوید: من فکر می‌کنم فیفا باالث غیردولتی قانع شود. حدس می‌زنم آنها ایرادی به عمومی غیردولتی نگیرند چراکه برای آنها استفاده از این کلمه کافی است. نهاد عمومی غیردولتی مصرف داخلی اساننامه جدید تا چه حد دست‌خوش تغییرات

این عضو سابق هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به اینکه آیا فیفا توضیحات بیشتری درباره نهادهای عمومی غیردولتی نمی‌خواهد

## افتتاح سالن ورزشی چندمنظوره در زرین‌دشت



مزایجان با سه هزار نفر جمعیت، دورترین روستای شهرستان زرین‌دشت به شمار می‌آید و در فاصله ۶۰ کیلومتری از حاجی‌آباد مرکز این شهرستان قرار دارد.

یک باب سالن ورزشی چندمنظوره در روستای مزایجان از توابع شهرستان زرین‌دشت در استان فارس افتتاح شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: این سالن در زمینی به مساحت یک هزار و ۴۰۰ مترمربع احداث و ۲۵ میلیارد ریال هزینه ساخت آن از محل اعتبارات وزارت نفت تأمین شده است.

حیدر علی کامیاب کلاترزی افزود: با بهره‌برداری از این سالن که احداث آن ۲ سال به طول انجامید، سرانه فضای ورزشی شهرستان زرین‌دشت، افزون بر ۲ برابر شده است.

## وادث

## بازداشت زنی ۵۰ ساله در مشهد

او دامادش را فرمانده سپاه امام زمان(عج) می‌خواند!



زنی که با راه‌اندازی یک تشکیلات سازمان‌یافته و برگزاری جلسات صدها نفری خانگی در مشهد، اعتقادات مذهبی مردم را دستاویزی برای کلاهبرداری‌های میلیاردی شبکه‌های قراری قرار داده بود با صدور دستورات ویژه قضایی به چنگ عدالت افتاد.

به گزارش رکتنا، به دنبال تأکیدات رئیس کل دادگستری خراسان رضوی برای هوشیاری عوامل اطلاعاتی و انتظامی در برابر حلقه‌های اعتقادی انحرافی و مبارزه قاطع با خرافه‌گرایی و سوءاستفاده‌های گوناگون از عقاید مذهبی، فعالیت‌های گسترده اطلاعاتی ضابطان قضایی و به‌ویژه سربازان گنم‌امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی برای ریشه‌یابی و شناسایی باندهای پیدای و پنهان در دستور کار قرار گرفت.

این‌فعالیت‌ها و رصدهای اطلاعاتی باره‌انمایی‌ها و صدور دستورات اجرایی‌های از سوی قاضی محمدحسین درودی (دادستان مرکز خراسان رضوی) اهمیت ویژه‌ای یافت به‌گونه‌ای که شهروندان نیز به یاری دستگاه‌های اطلاعاتی آمدند و تلاش شبانه‌روزی برای ریشه‌سوزی عوامل فریب و سوءاستفاده‌کنندگان از اعتقادات مذهبی و دینی رنگ و بوی مردمی پیدا کرد.

بنابراین گزارش، درآثای فعالیت‌های اطلاعاتی ضابطان قضایی در گوشه و کنار شهر، ناگهان سربازان گنم‌امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی به اخباری دست یافتند که نشان می‌داد زنی میان‌سال با همدستی اطرافیان و راه‌اندازی یک شبکه سازمان‌یافته به بهانه برگزاری جلسات خانگی، به سوءاستفاده از عقاید دینی می‌پردازد به‌گونه‌ای که افراد زیادی را در سراسر کشور فریب داده است. با به دست آمدن این اطلاعات، بررسی‌های غیر محسوس آغاز و مشخص شد که این زن با ترفند ادعای ارتباط با ائمه اطهار (ع) و مکاشفات و ریاضاها، به سرکشی کردن مردم می‌پردازد و پول‌های میلیاردی به دست می‌آورد. هم‌زمان با تحقیقات غیر محسوس و تأیید درستی اطلاعات، بلافاصله سربازان گنم‌امام زمان (عج) مراتب را به معاون با تجربه دادستان مرکز خراسان رضوی اطلاع دادند. این‌گونه بود که دستورات خاصی قاضی سید جواد حسینی ماجرای کلاهبرداری‌های میلیاردی شبکه‌ای زن مذکور وارد مرحله جدیدی شد.

قاضی حسینی که بنا به تجربه قضایی خود، از خطرات ترویج افکار

انحرافی و ادعاهای بی‌پایه و اساس ارتباط با امامان معصوم برای فریبکاری و ثروت‌اندوزی کاملاً آگاه بود، بی‌درنگ دستور دستگیری عاملان سوءاستفاده از اعتقادات مذهبی مردم را صادر کرد و بدین ترتیب نیروهای عملیاتی اداره کل اطلاعات خراسان رضوی در اقدامی ضربتی و هماهنگ، چهار تن از عوامل اصلی این باند را به دام انداختند و تحویل مراجع قضایی دادند. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، این پرونده با دستور سرپرست مجتمع قضایی ناحیه ۲ مشهد به شعبه ۲۰۴ دادرسی عمومی و انقلاب ارجاع شد و توسط قاضی دکتر حسن زرقانی مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت. مقام قضایی که خطوط اوراق این پرونده حساس را زیر ذره‌بین عدالت قرار داده بود قرار بازداشت موقت چهار تن از متهمان دستگیرشده را صادر کرد و دستور به ریشه‌یابی اعضای مرتبط دیگر این باند داد چراکه محتویات پرونده گزارش‌های موجود، حکایت از فعالیت‌های گسترده و فریبکارانه زن میان‌سال و همدستانش در نقاط دیگر کشور داشت. این گزارش حاکی است، معاون دادستان مرکز خراسان رضوی با تأیید دستگیری مروجان افکار انحرافی برای زران‌دوزی با سوءاستفاده از عقاید مذهبی گفت: سرکرده این متهمان که زنی حدود ۵۰ ساله به نام «هراق» است با ادعاهای حيله گرانه، بسیاری از افراد را فریب داده و مبالغ هنگفتی را کلاهبرداری کرده است. قاضی سید جواد حسینی افزود: ترفندهای فریبکارانه این زن با توجه به اظهارات شاکیان، تا آنجا پیش رفته بود که داماد خود را فرمانده سپاه امام زمان (عج) در زمان ظهور آن حضرت معرفی می‌کرد او نه تنها ادعای ارتباط با امام زمان (عج) و اولیاء... را داشت بلکه حتی مدعی طی الارض بود. این مقام ارشد قضایی تصریح کرد: او چنان افکار و عقاید خطرناک خود را در میان افراد به‌اصطلاح مریدش گسترش داده بود که حتی یک زن شهروندی، منزل بزرگی را در خیابان ابوذر غفاری منطقه احمدآباد مشهد، وقف سرکرده این باند کرده بود.

قاضی حسینی همچنین به بخشی دیگر از تحقیقات صورت گرفته در پرونده اشاره کرد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد در یک مورد نیز مردی مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان برای مصارف امور خیریه به سرکرده باند داده و آن زن نیز این مبلغ را برای خرید منزل فرزندش صرف کرده است. سرپرست مجتمع قضایی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲ مشهد خاطرنشان کرد: متهمان تعداد زیادی از شهروندان را سرکشی کرده‌اند و مقادیر زیادی طلا و مبالغ نقدی از آنان گرفته‌اند.

معاون دادستان مشهد بابیان این‌که قاضی شعبه ۲۰۴ دادرسی عمومی و انقلاب، هم‌اکنون اتهاماتی از قبیل مشارکت در کلاهبرداری‌های شبکه‌ای، توهین به مقدسات، تبانی و اجماع علیه اعراض و اموال مردم را به چهار عضو دستگیرشده این پرونده تفهیم کرده است، افزود: با توجه به گستردگی فعالیت‌های متهمان، تحقیقات همچنان ادامه دارد و شهروندانی که فریب ادعاهای این زن (متهمه) را خورده و اموال خود را از دست داده‌اند به شعبه ۲۰۴ دادرسی عمومی و انقلاب واقع در خیابان کوهسنگی مشهد مراجعه کنند و یقین بدانند که هویت و اسامی آنان به‌صورت محرمانه در پرونده باقی می‌ماند.



## هشدار پلیس آگاهی به دارندگان سلاح‌های شکاری

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در خصوص بی‌احتیاطی در نگهداری از سلاح‌های شکاری به هم‌وطنان هشدار داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ شهاب امینی اظهار داشت: یکی از دلایل وقوع قتل‌های غیر عمد، غفلت و سهل‌انگاری در استفاده و نگهداری صحیح از سلاح‌های شکاری است.

وی با اشاره به حوادث تلخ و ناگوار بازی کودکان با تفنگ‌های شکاری، به دارندگان این ابزار خطرناک هشدار داد و گفت: هم‌وطنان باید در نگهداری صحیح از سلاح‌های شکاری اهتمام جدی داشته تا از وقوع هرگونه حادثه

## قاتل برادر کشی در بندرعباس دستگیر شد

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با هوشیاری و تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان فردی که اقدام به قتل و دفن برادر خود کرده بود، در بندرعباس شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش ایرنا سردار غلامرضا جعفری د تشریح جزئیات این حادثه افزود: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در منزل شخصی به هویت معلوم در ۱۴ اردیبهشت‌ماه جاری در بندرعباس و قتل یکی از اعضاء خانواده، موضوع دستگیری قاتل یا قاتلان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی بیان داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با مقام قضایی به محل وقوع حادثه در یکی از محلات بندرعباس اعزام و صاحب‌منزل به هویت معلوم دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی هرمزگان یادآور شد: متهم باوجود انکار اولیه در بازجویی تخصصی صورت گرفته لب به اعتراف گشود و به قتل برادر بزرگ‌تر خود اعتراف کرد. ناگوار در محیط خانه جلوگیری کنند.

## مرکز فوریت‌های پلیس فارس در کشور

### رتبه اول را کسب کرد

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل معاونت عملیات فرماندهی انتظامی فارس گفت: مرکز فوریت‌های پلیسی این فرماندهی، طی یک سال گذشته رتبه اول کشور را به خود اختصاص داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ عباس بی‌طرف در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مرکز تجمع فوریت‌های پلیسی در استان فارس طی یک سال گذشته به لحاظ پاسخگویی مناسب، کمترین میزان اشغالی خطوط و پاسخ به تماس‌ها، مطلوب ارزیابی شده و در سطح کشور رتبه اول را کسب کرد. وی افزود: مرکز فرماندهی و کنترل (مرفوک) استان فارس بر اساس شاخص‌های کارنامه یگانی در سال ۹۸ رتبه دوم را به خود اختصاص داد که نسبت به مدت مشابه سال ۹۷، ۱۱ درصد افزایش رتبه داشته است. در این خصوص از تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران و کارکنان مرکز فرماندهی و کنترل تقدیر و تشکر می‌کنم. رئیس مرکز فرماندهی و کنترل معاونت عملیات پلیس فارس تصریح کرد: بر اساس آمار موجود، در سال ۹۸ بالغ بر ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تماس با این مرکز برقرارشده است که این آمار بالا نشان از اعتماد بالای مردم به پلیس است و ما باید قدران این اعتماد باشیم. سرهنگ بی‌طرف با اشاره به اینکه تلفن ۱۱۰ سریع‌ترین راه ارتباطی مردم با پلیس است گفت: به‌صورت فوری‌های پلیسی ۱۱۰ به‌صورت شبانه‌روزی آماده دریافت تماس شهروندان است. وی در پایان ضمن قدردانی از شهروندان در خصوص تماس با پلیس در موارد مشکوک که در بسیاری از مواقع منجر به کشف جرم و دستگیری مجرمین می‌شود، گفت: شهروندان سعی کنند فقط در موارد اضطراری با ۱۱۰ تماس بگیرند و در مواردی که شکایت آن‌ها مربوط به جرائم غیر مشهود است، پس از کسب مشاوره از اپراتورهای ۱۱۰ جهت پیگیری‌های بعدی به مراجع قضایی مراجعه کنند.

## دستگیری قاتل کمتر از ۱۲ ساعت

### در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ «حمیدرضا صالحی‌فرد» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل زنی ۳۰ ساله با سلاح گرم در شهر «مبارک آباد»، بلافاصله مأموران به محل وقوع حادثه اعزام و بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از بررسی صحنه و تحقیقات پلیسی دریافتند که قاتل با سلاح گرم همسر خود را به قتل رسانده و به سمت شهرستان خفر متواری شده است. سرهنگ صالحی‌فرد بیان داشت: مأموران پس از شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی با مقام قضائی و همکاری مأموران انتظامی شهرستان خفر قاتل را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: منتهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.